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Strategiset tavoitteet vuosille 2025-2027 ovat kannatettavia Oulun seudun kuntien näkökul-
masta. Myös vuoden 2025 edunvalvonnan konkreettiset tavoitteet, jotka liittyvät mm. Pohjoi-
sen Suomen ohjelman toimenpiteisiin, Liminka–Oulu-kaksoisraideinvestoinnin varmistamiseen 
ja EU:n seuraavan alue- ja rakennepolitiikan ennakkovaikuttamiseen ovat erittäin tärkeitä ko-
konaisuuksia Pohjois-Pohjanmaan ja Oulun seudun elinvoiman ja hyvinvoinnin kannalta. 

Pohjois-Pohjanmaan liiton toimintasuunnitelmaan on kirjattu seuraavasti: ”Työllisyysalueiden 
aloittaessa toimintansa vuoden 2025 alusta ne tarvitsevat edelleen tukea ja sparrausta palveluiden 
kehittämisessä. Erityistä tukea tarvitaan elinvoimapalveluiden monimuotoistumiseen." Oulun seu-
dun kunnat korostavat, että maakuntaliiton tulee keskittyä työllisyysalueiden ja elinvoimapalvelui-
den sekä hyvinvoinnin edistämisen osalta vain edunvalvontaan, jotta työllisyysalueilla on mahdolli-
suus pureutua alueellisiin työllisyyden ja kohtaannon haasteisiin sekä kohtaantoa edistävien rahoi-
tusinstrumenttien tarjoamiseen. Työllisyysalueiden ohjauksesta vastaa TEM ja alueiden välistä kes-
kinäistä sparrausta teemme omissa verkostoissamme (lähialueet, C6 ja C23). Oulun seudun kun-
tien näkökulmasta rakenteet tulee pitää yksinkertaisena eikä ylimääräisiä koordinointi, raportointi 
tai ohjaustasoja ole tarpeen luoda työllisyysaluille eikä hyte-toimintaan, jossa kuntien ja hyvinvoin-
tialueen suoran neuvotteluyhteyden ja selkeän roolituksen muodostuminen on ensiarvoisen tär-
keää tässä vaiheessa muutosprosessia. 
 
Oulun seudun kunnat näkevät, että ennakoiva ja tietoperusteinen päätöksenteon tukeminen ja 
tiedon jakaminen tulisi ensi sijassa kohdistua seuraaviin kokonaisuuksiin: 

- maakunnan asukkaiden ja työnantajien muutosten ennakointiin 
- mihin asukkaat sijoittuvat, mikä on muuttoliike, työssäkäyntialueet, osaamisen tarve, työ-

voiman tarve 
- julkisten koulutusorganisaatioiden vastaavuus tosiasialliseen tarpeeseen. 

 
Pohjois-Pohjanmaan liiton talousarviossa 2025 toimintatulot vähenevät -570 963 euroa (-9,7 
%) ja toimintamenot -571 355 euroa (-9,4 %) suhteessa edellisen vuoden talousarvioon.  Kui-
tenkin kuntien maksuosuuksiin tulee +1,9 % kasvua. Tämän lisäksi Pohjois-Pohjanmaan liiton 
kehittämisrahastosta katetaan hankkeiden omarahoitusosuuksia 223 557 euroa. Oulun seudun 
kunnat edellyttävät tiukkaa talouskuria myös liiton talousarvion laadinnassa ja olisikin tavoit-
teellista pyrkiä selviytymään ilman kuntamaksuosuuksien korotuksia tai hyvin kohtuullisilla ko-
rotuksilla. 


